
STOJAN NA KOLO WAVER
Kateřina Ondrušová / 4.ročník / atelier VK



ZADÁNÍ

Návrh stojanu na kolo pro společnost zabývající se designem a 
výrobou městského mobiliáře MMCITÉ.



ŘEŠENÍ

Redesign klasického vysokého obloukového stojanu.

Jednou z priorit při řešení úkolu bylo bezpečné uzamčení kola 
(přes rám).

Přidaná hodnota nového řešení - odolnější materiál, pevnější 
ukotvení, skládání z více prvků, barevnost.

Stojan využívá 4 tvary základních komponent k sestavení jedno-
ho segmentu, který je možno zrcadlením a posouváním kombi-
novat. Takto mohou vznikat odlišné tvary a délky stojanu.

Ukotvení pod dlažbou k betonovému protidílu.

Povrchová úprava prášková vypalovací barva. 



ŘEŠENÍ



ŘEŠENÍ

Jednotlivé díly jsou vyřezány z 30 mm ocelového plátu nebo 
30 mm ohýbaných ocelových profilů.

360

15
0

80
0



VARIACE

180



VARIACE



VARIACE



DALŠÍ VARIANTY



DALŠÍ VARIANTY


